



## Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

Łysomice, dnia 28.06.2018 r.

ZP.271.6.2018

**Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę ładowarki kolowej dla Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów w Papowie Toruńskim” – postępowanie nr ZP.271.6.2018.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza maszynę z oponami 405/70 R 18?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza z silnikiem cztero-cylindrowym, wysokoprężnym o pojemności skokowej 2,9l?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Parametry techniczne pojazdu zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ.

**Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza aby stacjonarny autoryzowany serwis producenta znajdował się w odległości ok 170 km od siedziby zamawiającego? Swoją prośbę motywuję tym iż baza jak i siedziba Zamawiającego znajdują się w pobliżu autostrady A1, tym samym ww. odcinek jest pokonywany znacznie szybciej niż mniejszy, gdzie trzeba jechać drogą lokalną. Dodatkowo po okresie gwarancji, koszt dojazdu będzie liczony jak za 50 km.**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza aby magazyn części zamiennych znajdował się w odległości ok 170 km od siedziby zamawiającego? Swoją prośbę motywuję tym iż baza jak i siedziba Zamawiającego znajdują się w pobliżu autostrady A1, tym samym ww. odcinek jest pokonywany znacznie szybciej niż mniejszy, gdzie trzeba jechać drogą lokalną. Ponadto w dobie kurierów, dostawa części trwa zwykle ok 24 godzin (z dnia na dzień).**



## Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

---

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuści dostawę fabrycznie nowej ładowarki wyprodukowanej w listopadzie 2017 (rocznik na tabliczce znamionowej 2017)?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6: Proszę o informację o planowanym rocznym przebiegu mtg dla dostarczanej ładowarki.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że planowany roczny przebieg dla zamawianej ładowarki wyniesie maksymalnie 200 mtg na rok.

**Pytanie nr 7: Czy zamawiający dopuści dostawę ładowarki z łyżką pełną zastępczą (czas dostawy łyżki docelowej wynosi ok 10 tygodni)?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki objętej wyłącznie pełną gwarancją producenta na okres 12 miesięcy (limit 2500 godzin)?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 9: Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu przedkładania dokumentu homologacji o którym mowa w Istotnych Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 c). Zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym pojazd nie wymaga homologacji i porusza się po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodności.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmieni zapis w Istotnych Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 c). W tej chwili niniejszy punkt brzmi: „c) wszystkich dokumentów gwarancyjnych dotyczących pojazdu (w tym wymaganą homologację, karty gwarancyjne), natomiast Zamawiający zmieni na: „c) wszystkich dokumentów gwarancyjnych dotyczących pojazdu (w tym homologację – jeżeli jest wymagana, karty gwarancyjne.)”

**Pytanie nr 10: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu przedkładania dokumentów do rejestracji koparki o których mowa w Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 d) . Zgodnie z Prawem o Ruchu Drogowym, nie ma obowiązku rejestrowania ładowarki ponieważ jest to pojazd wolnobieżny poruszający się po drogach publicznych na podstawie deklaracji zgodności.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmieni zapis w Istotnych Postanowieniach Umowy § 2 pkt. 4 d). W tej chwili niniejszy punkt brzmi: „d) właściwe dokumenty, niezbędne do dokonania rejestracji pojazdu (wymagane prawem o ruchu drogowym), natomiast Zamawiający zmieni na: „d) właściwe dokumenty, niezbędne do dokonania rejestracji



## Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

pojazdu (jeżeli są wymagane prawem o ruchu drogowym)".

Pytanie nr 11: Prosimy o modyfikację zapisów w Umowie § 6 pkt. 3 i § 7 pkt. 8 mówiących o możliwości usunięcia wad lub usterek przez Zamawiającego na koszt Wykonawcy w przypadku nie wywiązania się z ustalonych terminów przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się do podstawienia maszyny zastępczej o podobnych parametrach w przypadku przedłużającej się naprawy wad lub usterek 15 dnia od otrzymania zgłoszenia. Ingerencja osób trzecich w maszynę powoduje utratę uprawnień z tytułu gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy w tej części.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maksymalny czas reakcji serwisu 48 godzin liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków

### Zamówienia:

- w załączniku nr 5 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy:

W § 2, pkt 4 c) – jest dotychczasowe brzmienie:

„c) wszystkich dokumentów gwarancyjnych dotyczących pojazdu (w tym wymaganą homologację, karty gwarancyjne)”

**natomiast otrzymuje brzmienie:**

„c) wszystkich dokumentów gwarancyjnych dotyczących pojazdu (w tym homologację – jeżeli jest wymagana, karty gwarancyjne.)”

- w załączniku nr 5 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy:

W § 2, pkt 4 d) – jest dotychczasowe brzmienie:

„d) właściwe dokumenty, niezbędne do dokonania rejestracji pojazdu (wymagane prawem o ruchu drogowym)”

**natomiast otrzymuje brzmienie:**

„d) właściwe dokumenty, niezbędne do dokonania rejestracji pojazdu (jeżeli są wymagane prawem o ruchu drogowym)”.



## Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

- w załączniku nr 7 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

W pkt. 8, 8.4 – jest dotychczasowe brzmienie:

„8.4. stacjonarny autoryzowany serwis producenta w odległości 50 km od siedziby zamawiającego”

**natomiast otrzymuje brzmienie:**

**„8.4. stacjonarny autoryzowany serwis producenta w odległości nie większej niż 50 km od siedziby zamawiającego”**

Załącznik nr 5 do SIWZ po zmianie SIWZ oraz Załącznik nr 7 do SIWZ po zmianie SIWZ zostanie opublikowany na stronie internetowej Zamawiającego bezpośrednio pod niniejszą odpowiedź jako osobny załącznik.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Ofertę do niniejszego postępowania należy składać do 06 lipca 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 06 lipca 2018 r. do godz. 10:30.

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

  
WÓJT GMINY  
*mgr inż. Piotr Kowal*